
 

UCHWAŁA NR VI-102/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4)     Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 34 190 103,00

Starostwa powiatowe 33 008 893,00

Wynagrodzenia bezosobowe 77 400,00

Własne 77 400,00

Zakup usług pozostałych 5 055 213,00

Własne 5 055 213,00

228 109 433,41Razem: 0,00 228 109 433,41

-15 000,00 5 040 213,00

4300 -15 000,00 5 040 213,00

15 000,00 92 400,00

4170 15 000,00 92 400,00

75020 0,00 33 008 893,00

750 0,00 34 190 103,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-102/2021 Z DNIA 5 MAJA 2021 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 322 126,00

Powiatowe urzędy pracy 13 301 876,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00

Własne 0,00

Różne opłaty i składki 3 681,00

Własne 3 681,00

Podatek od nieruchomości 6 540,00

Własne 6 540,00

17 042 126,00Razem: 0,00 17 042 126,00

-240,00 6 300,00

4480 -240,00 6 300,00

-160,00 3 521,00

4430 -160,00 3 521,00

400,00 400,00

4140 400,00 400,00

85333 0,00 13 301 876,00

853 0,00 13 322 126,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-102/2021 Z DNIA 5 MAJA 2021 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Rodzina 480 021,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 480 021,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 391,00

Własne 140 391,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 977,00

Własne 5 977,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 040,00

Własne 55 040,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 109,00

Własne 3 109,00

485 843,00Razem: 0,00 485 843,00

1 420,00 4 529,00

4440 1 420,00 4 529,00

-25 120,00 29 920,00

4170 -25 120,00 29 920,00

-1 420,00 4 557,00

4120 -1 420,00 4 557,00

25 120,00 165 511,00

4010 25 120,00 165 511,00

85510 0,00 480 021,00

855 0,00 480 021,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-102/2021 Z DNIA 5 MAJA 2021 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


